




 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022  № Ш26-13-311/2 

г. Сургут 

 

  
О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  
в 2022-2023 учебном году 

 

     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказом департамента образования 
Администрации города от 05.08.2022  №12-03-637/2 «Об утверждении состава 
организационного комитета, сроков, графика, расписания и мест проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 
Сургута в 2022/2023 учебном году»  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников с 
12.09.2022 г. по 27.10.2022 г. 

2. Установить время и место проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету:  

4 классы – начало олимпиады - 12.00, кабинеты № 107, 108;  
5-11 классы –  начало олимпиады - 13.00, кабинеты № 202, 203, 204, 206, 

207, 208, 210, 212, 311, 312, 309, 305, 303. 

          3. Утвердить: 
          3.1. Состав организационного комитета по проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады (приложение 1). 
          3.2. Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады (приложение 
2). 

3.3. График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
(приложение 3). 

3.4. Форму согласия (родителя/законного представителя) на сбор, хранение, 
использование, распространение и публикацию персональных данных 
(приложение 4). 

4. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятия, 
размещение актуальной информации на официальном сайте образовательной 
организации о результатах школьного этапа всероссийской олимпиады: Логачеву 
Н.П., Нигъметзянову С.Ю., методистов.  

5. Логачевой Н.П., Нигъметзяновой С.Ю.: 
5.1. Предоставить информационно-аналитическую справку о проведении и 

результатах школьного этапа всероссийской олимпиады в срок до 30.10.2022 г.  
5.2. Разместить не менее 3-х лучших олимпиадных работ школьников по 

каждому общеобразовательному предмету на официальном сайте 
образовательной организации в разделе «Олимпиады, конкурсы». 
          



6. Назначить Георгинова А.А. системного администратора,  ответственным 
за обеспечение видеозаписи и хранение материалов о проведении школьного 
этапа олимпиады  в каждой аудитории по всем общеобразовательным предметам 
в off-line режиме до 31.05.2023г.,  размещение результатов  школьного этапа 
олимпиады по каждому общеобразовательному предмету на официальном сайте 
образовательной организации. 

7. Членам жюри предоставить в оргкомитет предварительные результаты 
школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному предмету в 
течение 3-х рабочих дней со дня проведения, итоговые протоколы (приложение 
5,6) в течение 5 рабочих дней. 

8. Организаторам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады в 
аудиториях перед началом школьного этапа провести инструктаж участников о 
продолжительности школьного этапа олимпиады, порядке подачи апелляции, о 
времени и месте ознакомления с результатами школьного этапа олимпиады. 

9. Учителям-предметникам: 
9.1. Осуществить кодирование (обезличивание) олимпиадных работ 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады. 
9.2. Провести с участниками школьного этапа всероссийской олимпиады 

анализ олимпиадных заданий и их решений. 
10. Руководителям школьных методических объединений на заседании 

провести анализ участия и результатов обучающихся в школьном этапе 
всероссийской олимпиады и представить аналитические материалы на заседании 
Методического совета (приложение 7). 

11. Классным руководителям информировать обучающихся 4-11-х классов, 
их родителей (законных представителей), общественность о сроках и местах 
проведения школьного этапа олимпиады по каждому общеобразовательному 
предмету.  

12. Разместить Георгинову А.А., информацию о порядке и утвержденных 
требованиях к организации и проведению школьного этапа олимпиады по 
каждому общеобразовательному предмету на сайте образовательного учреждения 
в разделе «Олимпиады, конкурсы». 

13. Наградить победителей и призеров по результатам школьного этапа 
всероссийской олимпиады поощрительными грамотами.  

14. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 
  

  
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
29CCE36F78686BB348F8CD07CC0D5C889ADAF74A 

Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 

Действителен: 29.10.2021 с по 29.01.2023 

       Е.Н. Елисеева 

 

 

 

 
Рогова Татьяна Николаевна 

тел. (3462) 32-95-62 

 

 

 



 

                                                                                 Приложение 1 к приказу  
                                                                                                                   от ___________№Ш26-13-_____ 

 

 

 

Состав организационного комитета по проведению школьного этапа 
всероссийской олимпиады в 2022-2023 учебном году  

 

Елисеева Елена 
Николаевна 

директор, председатель организационного 
комитета 

  

Рогова Татьяна 
Николаевна 

заместитель директора по УВР, заместитель 
председателя организационного комитета  
 

члены организационного комитета:  
 

Каминович Лилия 
Александровна 

учитель истории и обществознания, руководитель 
МО 

  

Чубакова Елена 
Александровна 

учитель английского языка, руководитель МО 

 

Михеева Марина 
Анатольевна 

 

учитель русского языка и литературы, 
руководитель МО 

 

Никитин Дмитрий 
Николаевич 

 

учитель физической культуры, руководитель МО 

Янсубаева Ирина 
Павловна 

 

учитель биологии, руководитель МО 

Нигъметзянова 
Светлана Юрьевна 

учитель начальных классов, методист 

 

Бердыева Любовь 
Александровна 

 

учитель математики, руководитель МО 

 

Рудыка Наталья 
Валерьевна  

 

учитель ИЗО и черчения, руководитель МО 

  

                                                                             

 

 
 

 



 
                                                                                 Приложение 2 к приказу  

                                                                                                от ___________№Ш26-13-_____ 

 

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
в 2022-2023 учебном году 

ФИО Должность 

Английский язык 

Субботина Анна Васильевна учитель английского языка  
Чубакова Елена Александровна учитель английского языка  
Шаповалова Марина Викторовна учитель английского языка  
Шестакова Людмила Николаевна учитель английского языка 

Субботина Ольга Фёдоровна учитель английского языка 

Середина Ирина Александровна учитель английского языка 

Биология 

Кобякова Елена Ильинична учитель биологии  
Янсубаева Ирина Павловна учитель биологии  

География 

Никитина Ольга Ивановна учитель географии  
Базыльникова Елена Александровна учитель географии 

Информатика и ИКТ 

Никифоров Николай Сергеевич учитель информатики  
Гельвих Екатерина Дмитриевна учитель информатики 

Максимова Светлана Михайловна учитель информатики 

История 

Каминович Лилия Александровна учитель истории и обществознания  
Мухаметгареева Наталья Георгиевна учитель истории и обществознания  
Кряжевских Артем Вадимович учитель истории и обществознания  
Шидиева Азиза Саидовна учитель истории и обществознания 

Литература 

Байбулова Розалия Самархановна учитель русского языка и литературы  
Владычук Надежда Дмитриевна учитель русского языка и литературы  
Шиенкова Светлана Витальевна учитель русского языка и литературы  
Щелкунова Анастасия Сергеевна учитель русского языка и литературы  

Математика 

Агеева Наталья Григорьевна учитель начальных классов 

Адаева Светлана Николаевна учитель начальных классов 

Ильбулова Лилия Сиргалиевна учитель математики  
Кулаго Антон Валерьевич  учитель математики 

Лысяк Наталья Николаевна учитель математики 

Попкова Виктория Юрьевна учитель математики 

Тагирова Аят Эльхановна учитель математики 

Основы безопасности жизнедеятельности 

Наговицин Артём Васильевич учитель ОБЖ  
Обществознание 

Каминович Лилия Александровна учитель истории и обществознания  
Кряжевских Артем Вадимович учитель истории и обществознания  
Мухаметгареева Наталья Георгиевна учитель истории и обществознания  
Шидиева Азиза Саидовна учитель истории и обществознания 







МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

tЛ № Ш26-13-

г. Сургут

О проведении предметной недели 
по английскому языку

В соответствии с планом методической работы школы на 2019 -  2020 
учебный год, с целью активизации познавательной и практической деятельности 
обучающихся, расширения их кругозора и развития творческих способностей, 
повышения профессиональной компетенции педагогов 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25.02.2020 по 29.02.2020 предметную неделю по английскому 
языку в соответствии с планом мероприятий (приложение).

2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий 
методическое объединение учителей английского языка, руководитель -  Чубакова

3. Руководителю методического объединения учителей английского языка 
Чубаковой Е.А. (основная, средняя школа, начальная школа), в целях обеспечения 
преемственности в обучении:

- организовать посещение мероприятий учителями английского языка в 
соответствии с планом проведения предметной недели.

- подготовить аналитическую справку по результатам проведения предметной 
недели по литературному чтению в срок до 03.03.2020.

-обсудить результаты проведения предметной недели на заседании 
методического объединения.

- разместить информационный материал о проведении и результатах 
предметной недели на официальном сайте образовательного учреждения в срок 
до 03.03.2020г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя 
директора по учебно -  воспитательной работе.

И.о.директора Г.В. Гороховская

Е.А.

Рогова Татьяна Николаевна 
Телефон 8(3462) 35-48-67



Приложение к приказу 
от < £ ^ Ж Д ? №Ш26-13

План проведения методической недели по английскому языку
с 25.02.2020 по 29.02.2020

щ/р

№ Дата Мероприятия Класс
......

Время № каб. Ответственные

1 25.02 Открытие декады.
Выставка тематических плакатов «Праздники в 

англоязычных странах»

5-11 В течение 
декады

3-й этаж Учителя
английского языка

2 25.02 Выставка масок и рисунков «Мое домашнее животное» 2-е классы В течение 
декады

2-й этаж Вильтовская В.В. 
Аббасова С.Н.

3 25.02 Конкурс проектов на тему «Я могу описать внешность» 3-классы В течение 
декады

2-й этаж Вильтовская В.В. 
Аббасова С.Н.

4 25.02 Викторина «Men o f Valour» 8-е классы 13:20 213 Фомин П.Д.

5 26.02 Открытый урок по теме «Погода и времена года» ЗБ 10:50 29 Аббасова С.Н.

6 26.02 Познавательная игра «Звездный час» 10-е классы 13:20 302 Субботина О.Ф.

7 26.02 Викторина «Веселый английский» 7-е классы 13:20 304 Шестакова Л.Н.

8 26.02 Открытый урок по теме «В магазине» 4Д 11:40 109 Субботина А.В.

9 27.02 Защита проектов по теме «Мой город» 4-е классы 13:00 109 Субботина А.В.

10 27.02 Викторина «Давайте изучать английский язык» 2-е классы 
3-классы

13:15 30 Вильтовская В.В. 
Аббасова С.Н.



I
11 27.02 Открытый урок по теме «Олимпийские игры»

12 27.02 Викторина «Город профессий»

13 28.02 Открытый урок- проект по теме «Мои будущие 
каникулы»

14 28.02 Открытый урок по теме «Экскурсия по Лондону. Города
России».

15 28.02 Открытый урок по теме «Экскурсия по Лондону. Города
России».

16 28.02 Познавательная игра «Мозговой штурм»

17 28.02 Открытый урок по теме «Как ты делаешь свой выбор?»

18 28.02 Открытый урок по теме «Животные»

19 29.02 Викторина «Путешествие по Америке»

20 29.02 Конкурс переводчиков

21 29.02 Конкурс на лучшего чтеца



8А класс 14:55 302 Субботина О.Ф.

5-е классы 13:20 303 Чубакова Е.А. 
Шаповалова М.В.

5Д 13:15 213 Фомин П.Д.

5а 09:50 309 Шаповалова М.В.

5в 11:40 303 Чубакова Е.А.

6-е классы 13:30 213 Середина И.А.

7В 09:50 304 Шестакова Л.Н.

2Б 16:40 30 Вильтовская В.В.

9-е классы 13.20 Мустафина Д.Ф.

11 - классы 13.15 303 Члены жюри: 
Чубакова Е.А. 

Шаповалова М.В. 
Фомин П.Д.

5-7 классы 13.15 302 Члены жюри: 
Мустафина Д.Ф. 
Субботина О.Ф. 
Шестакова Л.Н.







МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ
№  с? ДО/9

Сургут

Об участии в городской Декаде 
молодых специалистов

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.09.2018 №8026 
«О календарном плане мероприятий для обучающихся и педагогических работников 
образовательных организаций, подведомственных департаменту образования, на 
2019 год и плановый период 2020-2021 годов», приказом департамента образования 
от 17.09.2019 №12-03-688/19 «О проведении Декады молодых специалистов в 
муниципальных образовательных учреждениях г.Сургута», письмом МАУ 
«Информационно-методический центр» от 18.09.2019 № ИМЦ-15-1924/9 «О 
проведении Декады молодых специалистов», в целях осуществления системного 
подхода к работе с молодыми специалистами, трансляции педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в городской Декаде молодых специалистов в период с 

20.09.2019 по 01.10.2019г.
2. Утвердить план проведения мероприятий для молодых специалистов 

образовательных учреждений города первого года работы (приложение 1).
3. Утвердить план проведения мероприятий на базе образовательной 

организации для молодых специалистов 2-3 года работы (приложение 2).
4. Активизировать участие молодых специалистов первого года работы -  

Вильтовской В.В., учителя английского языка; Порозовой А.А., учителя начальных 
классов; Фейзуллаевой А.А., учителя начальных классов; второго года работы- 
Гейдаровой Н.Э., учителя начальных классов; Щелкуновой А.С., учителя русского 
языка и литературы; третьего года работы -  Тагировой А.Э., учителя математики в 
городской Декаде молодых специалистов с 20 сентября по 01 октября 2019 года 
согласно плану проведения мероприятий.

5. Гороховской Г.В., Клименко С.П., заместителям директора по УВР, 
произвести корректировку расписания учебных занятий молодых специалистов в 
целях обеспечения их участия в Декаде молодых специалистов.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Е.Н.Елисеева

Исп. Рогова Татьяна Николаевна 
Телефон 8(3462) 35-48-67



Приложение 1 к приказу 
о т  /9  09.  /9  №  Ш 26 - 13-

План проведения мероприятий '

для молодых специалистов образовательных учреждений города
(первого года работы)

№ Фамилия, имя, отчество педагога; 
должность, статус награды, 

категория

Название мероприятия Форма
проведения

Предмет,
направление

Класс
(возрастная

группа)

Дата Время
проведения,

место
проведения

1 Павлевич Нелли Дмитриевна, 
высшая квалификационная 
категория. Благодарственное 
письмо Департамента образования 
и молодежной политики ХМАО- 
Югры

«Схематизация как 
универсальный приём 
повышения орфографической 
и пунктуационной 
грамотности учащихся»

Мастер-
класс

Русский язык Педагоги 30.09.2019 14.00
Кабинет №208

2 Никитина Ольга Ивановна, первая 
квалификационная категория, 
почётная грамота департамента 
образования Администрации 
города

«Практическая составляющая 
обучения географии как 
средство формирования 
компетенции школьников»

Мастер-
класс

Г еография Педагоги 30.09.2019 14.00
Кабинет

№310

3 Каминович Лилия Александровна, 
учитель истории и 
обществознания, высшая 
квалификационная категория, 
почётный работник общего 
образования РФ

«Средневековая деревня и её 
обитатели»

Урок История 6 класс 30.09.2019 14:00
Кабинет №207

4 Чубакова Елена Александровна, 
первая квалификационная 
категория, почётная грамота 
департамента образования 
Администрации города

«Организация научно- 
исследовательской работы в 
школе»

Мастер-
класс

Английский
язык

10-11 классы 30.09.2019 14:00
Кабинет №303

5 Никифорова Наталья Анатольевна, 
учитель физики, высшая 
квалификационная категория, 
почётная грамота департамента 
образования Администрации 
города

«Современные технологии 
обучения на уроках физики»

Мастер-
класс

Физика Педагоги 30.09.2019 14:00
Кабинет №311



Приложение 2 к приказу 

от № Ш26-13 - J '& f ’/ y
План проведения мероприятий

для молодых специалистов, педагогических работников образовательного учреждения,
имеющих стаж работы менее 5 лет

№
п/п

Тема и форма 
проведения

Образовательная
область

Дата, время 
проведения

Категория
участников

Место
проведения

Ф.И.О. ведущего 
открытого мероприятия

1 Толерантное 
воспитание учащихся 

на уроке русского 
языка и литературы. 

Интегрированный 
урок.

Русский язык 
Литература

30.09.2019
9.50

66 класс каб. №202 Михеева Марина 
Анатольевна, 
Швецова Галина 
Георгиевна

2 Мастер класс по теме 
«Организация научно- 

исследовательской 
работы в школе»

Английский язык 27.09.2019
14:00

5-11 классы каб. №303 Чубакова Елена 
Александровна, 
Середина Ирина 
Александровна

3 Решение задач на 
проценты (в рамках 
подготовки к ОГЭ)

Алгебра 27.09.2019
9.50

76 класс каб. №301 Попкова Виктория 
Юрьевна

4 Порядок выполнения 
действий

Математика 30.09.2019
14.00

Зе каб. №25 Морозова Ольга 
Сергеевна







 

Вручается 

 

Серединой Ирине Александровне 
учителю английского  языка  

МБОУ  СОШ № 26 

 

за высокий уровень подготовки участника 

IV Окружного поэтического конкурса переводчиков, 

организованного на базе  

Сургутского государственного педагогического университета!   

 

С уважением и надеждой на дальнейшее сотрудничество! 
 

   

   

 



21.05.2019 в 14.30 в МБОУ гимнизия "Лаборатория Салахова"(ул. бульвар 

Свободы, д. 6) состоялось заседание городского методического объединения 

учителей иностранных языков.  

Повестка заседания от 21.05.2019 

https://www.surwiki.admsurgut.ru/wiki/index.php?title=%D0%9F%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%81%D1%82%D0%BA%D0%B0_%D0%B7%D0%B0%D1%81%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F_%D0%BE%D1%82_21.05.2019










МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 14.04.2023  № Ш26-13-195/3 
г. Сургут 

 
 

Об организации деятельности  

инновационной площадки  

ФГБНУ «Институт изучения детства,  

семьи и воспитания» 

  

 В соответствии с приказом от 14.03.2023 №17 «О присвоении статуса 

инновационных площадок, с целью организации работы инновационной 

площадки  по тематическому направлению «Уклад образовательной организации 

как основа воспитательного процесса» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать МБОУ СОШ №26 Инновационной площадкой федерального 

государственного бюджетного научного учреждения «Институт изучения детства, 

семьи и воспитания» (Далее — Инновационная площадка) в период с момента 

издания данного приказа по 30.12.2024 г. 

2. Утвердить: 

2.1.  состав рабочей группы Инновационной площадки (приложение 1); 

2.3. состав участников Инновационной площадки из числа педагогического 

коллектива (приложение 2). 

3. Заместителю директора по ВВВР Саббаховой Ю.С.: 

3.1. организовать работу по заключению соглашений с ФГБНУ «Институт 

изучения детства, семьи и воспитания»; 

3.2. осуществлять координацию взаимодействия с ФГБНУ «Институт изучения 

детства, семьи и воспитания». 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE 
Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024 

       Е.Н. Елисеева 

 

 

 

Саббахова Юлия Сергеевна  

8(3462)35-46-17 



 

Приложение 1 к приказу 

_________№Ш26_____________ 

 

 

Состав рабочей группы Инновационной площадки 

 

 

ФИО 

 

 

Должность 

Елисеева Елена Николаевна 

 

Директор 

Саббахова Юлия Сергеевна 

 

Заместитель директора по ВВВР 

Щелкунова Анастасия Сергеевна Советник директора по воспитанию 

Титова Марина Викторовна 

 

Руководитель ЦДО 

Кальтинов Сергей Анатольевич 

 

Педагог дополнительного образования 

Шамрай Наталия Григорьевна 

 

Педагог-организатор 

Иванова Мария Шамильевна 

 

Педагог-организатор 

Куц Татьяна Александровна 

 

Педагог дополнительного образования 

Вратновская Ольга Викторовна 

 

Учитель музыки 

Гумерова Вера Александровна 

 

Учитель ИЗО 

Рудыка Наталья Валерьевна Учитель ИЗО 

Савченко Татьяна Дмитриевна 

 

Педагог дополнительного образования 

Кондрюкова Татьяна Николаевна 

 

Педагог дополнительного образования 

Резниченко Светлана Серикбаевна 

 

Учитель физической культуры 

Рамзина Людмила Михайловна 

 

Учитель физической культуры 

Шайда Анна Васильевна 

 

Учитель физической культуры 

Тимошенко Светлана Ивановна 

 

Учитель физической культуры 

Рая Елена Леонидовна 

 

Учитель физической культуры 

Никитин Дмитрий Николаевич 

 

Учитель физической культуры 



Елисеев Александр Игоревич Учитель физической культуры 

Наговицин Артём Васильевич    Учитель ОБЖ 

Пальмина Кристина Евгеньевна Социальный педагог 



 

Приложение 2 к приказу 

______№Ш26__________ 

 

Состав участников Инновационной площадки 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. работника Должность 

1 Андриянова Рита Викторовна Учитель музыки 

2 Амонс Даниил Павлович учительт технического труда 

3 Байбулова  Розалия Самархановна Учитель русского языка и литературы 

4 Бердыева Любовь Александровна Учитель математики 

5 Бондарчук Яна Сергеевна Учитель русского языка и литературы 

6 Буровая Алена Борисовна Педагог-психолог 

7 Власова Светлана Валерьевна Педагог-психолог 

8 Гельвих Екатерина Дмитриевна Учитель информатики 

9 Гороховская Галина Виталиевна Заместитель директора по УВР 

10 Дегтярева Мария Вячеславна Педагог-психолог 

11 Дорошина Виолетта Владимировна учитель математики 

12 Ефремова Евгения Александровна Социальный педагог 

13 Ильбулова Лилия Сиргалиевна Учитель математики 

14 Ищенко Юлия Валерьевна Учитель русского языка и литературы 

15 Каминович Лилия Александровна Учитель истории и обществознания 

16 Кобякова Елена Ильинична Заместитель директора по УВР 

17 Копытова Екатерина Алексеевна Учитель русского языка и литературы 

18 Кряжевских Артем Вадимович Учитель истории 

19 Кулаго Антон Валерьевич Учитель математики 

20 Курманакаева Ирина Алибековна Педагог-психолог 

21 Логачева Наталья Петровна Учитель физики 

22 Лысяк Наталья Николаевна Учитель математики 

23 Минязева Анзиля Ринатовна Учитель английского языка 

24 Михеева Марина Анатольевна Учитель русского языка и литературы 

25 Мухаметгареева Наталья Георгиевна Учитель истории 

26 Никитина Ольга Ивановна Учитель географии 

27 Никифоров Николай Сергеевич Учитель информатики 

28 Никифорова Наталья Анатольевна Учитель физики 

29 Павлевич Нелли Дмитриевна Учитель русского языка и литературы 



30 Попкова Виктория Юрьевна Учитель математики 

31 Рогова Татьяна Николаевна Заместитель директора по УВР 

32 Середина Ирина Александровна Учитель иностранного языка 

33 Смирнова Анна Владимировна Педагог-библиотекарь 

34 Соловьева Мария Александровна Педагог-психолог 

35 Субботина Анна Васильевна Учитель иностранного языка 

36 Субботина Ольга Федоровна Учитель иностранного языка 

37 Тагирова Аят Эльхановна Учитель математики 

38 Тарабукина Лариса Анатольевна Учитель технологии 

39 Фомин Павел Дмитриевич Учитель английского языка 

40 Ханова Феруза Мамасалиевна Социальный педагог 

41 Чубакова Елена Александровна Учитель иностранного языка 

42 Шаповалова Марина Викторовна Учитель иностранного языка 

43 Швецова Галина Георгиевна Учитель русского языка и литературы 

44 Шестакова Людмила Николаевна Учитель иностранного языка 

45 Шидиева Азиза Саидовна Учитель истории и обществознания 

46 Шиенкова Светлана Витальевна Учитель русского языка и литературы 

47 Янсубаева Ирина Павловна Учитель биологии 

внешнее совместительство 

48 Масленников Ринат Ринатович Педагог дополнительного образования 

49 Гордеев Никита Анатольевич Педагог дополнительного образования 

50 Куц Татьяна Александровна Педагог дополнительного образования 

начальное отделение 

51 Аббасова Севиндж Нияз кызы Учитель английского языка 

52 Агеева Наталья Григорьевна Учитель начальных классов 

53 Адаева Светлана Николаевна Учитель начальных классов 

54 Айгишева Надежда Григорьевна Учитель начальных классов 

55 Арсланова Лилия Разифовна Учитель начальных классов 

56 Бабина Елена Владимировна Педагог-библиотекарь 

57 Башиева Разиет Кримкановна Учитель начальных классов 

58 Вильтовская Виктория Вячеславовна Учитель английского языка 

59 Гордейчик Лариса Алексеевна Учитель начальных классов 

60 Карамова Регина Рамильевна Учитель-дефектолог 

61 Каштан Елена Васильевна Учитель начальных классов 



62 Клименко Светлана Петровна Заместитель директора по УВР 

63 Ларина Олеся Николаевна Учитель начальный классов 

64 Линюк Наталия Петровна Учитель начальных классов 

65 Максимова Светлана Михайловна Учитель информатики 

66 Морозова Ольга Сергеевна Учитель начальных классов 

67 Нигъметзянова Светлана Юрьевна Учитель начальных классов 

68 Новоселова Анастасия Сергеевна Учитель начальных классов 

69 Петренко Наталья Николаевна Учитель начальных классов 

70 Порозова Анастасия Александровна Учитель начальных классов 

71 Ревть Ирина Степановна Учитель-логопед 

72 Страшко Елена Анатольевна Учитель начальных классов 

73 Савченко Татьяна Дмитриевна Учитель начальных класов 

74 Фейзуллаева Айсел Арастун кызы Учитель начальных классов 

 

 


